
Data Hora

17/12/19 9h

18/12/19 9h

18/12/19 9h30

18/12/19 9h30

19/12/19 8h

19/12/19 9h

19/12/19 9h30

19/12/19 14h30

20/12/19 9h30

20/12/19 13h

20/12/19 15h

Data Hora

26/12/19 9h30

27/12/19 8h30

Protocolo 
12/12/2019
12/12/2019

Pregão Presencial SEPLAG Contratação de Pequenos Serviços de Engenharia para Conservação dos Próprios da Secretaria Municipal de Educação.

Pregão Presencial SEPLAG Aquisição e instalação de telas mosquiteiro.

Pregão Presencial USCS Aquisição de equipamentos e acessórios para uso nos laboratórios da USCS.

Pregão Presencial SAESA Fornecimento e instalação transformador e executar serviços de restauração das instalações elétricas.

SEPLAG Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção e operação e telegestão da iluminação pública.

Pregão Presencial SAESA Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de controle integrado de pragas.

Próxima semana (16/12 a 20/12)

Evento local Objeto

Pregão Presencial USCS Aquisição de equipamentos da linha branca e utensílios.

Semana seguinte (23/12 a 27/12)

Pregão Presencial SEPLAG

Pregão Presencial SEPLAG Aquisição de mesa ginecológica acessível.

A analise do objeto da Licitação consiste em verificar se há alguma exigência descabida ou que mostre indícios de direcionamento, informando tais problemas. Na licitação de comodities, a analise inclui pesquisa de preços (informar fonte), indicar fornecedores.

AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE VIDEO LAPAROSCOPIA/ENDOSCOPIA RÍGIDA.

Pregão Presencial SEPLAG AQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADORES, IMPRESSORAS E NO BREAK.

SEPLAGPregão Presencial Aquisição de Freezer Vertical Científico e Câmara para Conservação de Hemoderivados.

Pregão Presencial

Prestação de serviços de telefonia.

  

Noticias e Informações

Evento local Objeto

Prefeitura Vistas Projeto de Lei nº 15452/2018-1

Pregão Presencial SEPLAG Aquisição de móveis e equipamentos hospitalares.

Órgão
Oficios e Solicitação de informações

 

Vistas Projeto de Lei nº 4535/2019Câmara
Assunto

Pregão Presencial SEPLAG


